Ao
Banco do Brasil

C/c

Ao
SPRF/RN – Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio Grande do Norte

Ref.: Taxa de comissão, TERMO DE CONTRATO DE COMPRA Nº 33/2021 – Processo nº 08664.010405/2021-97

MKU LIMITED, inscrita no CIN (Corporate Identity Number) nº U19202UP2001PTC026027,
situado no endereço 13, Gandhi Gram, GT Road, Kanpur - 208007, UP, Índia, telefone +55 11 3035-
3839, e-mail franco@giaffone.com.br, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Franco
Giaffone, portador da Cédula de Identidade nº 13597927 - SSP/SP e CPF nº 257.875.238-90, vem
informar ser responsável pelo pagamento relativo à emenda da Carta de crédito, naquilo que tange
as despesas inerentes à dedução da Tarifa de Discrepância no valor de R$ 250,00 + Swift no valor de
R$ 100,00, já incluindo todas as despesas.

Atenciosamente,

São Paulo, 07 de julho de 2023.

Franco Giaffone
MKU LIMITED

Representante Legal

		2023-07-07T10:02:01-0300
	FRANCO GIAFFONE:25787523890